

ZMLUVA O DIELO

podľa ustanovení paragrafu 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: **Špecializované zariadenie Tereza**, Švermova 35/27, 976 45 Hronec

Štatutárny orgán: Mgr.Nikola Pocklanová, riaditeľka

Zástupca k rokovaniam vo veciach:

a) technických : Ľudovít Baliak

b) zmluvných : Ľudovít Baliak

bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN:SK65818000000007000398604

IČO: 00632261

DIČ: 2021155972

tel. kontakt:048-6176005, 0905941476

mail: sz-tereza@sz-tereza.sk

Org. zapísaná: Org. v zr. pôsobnosti BBSK, zriaď listina č.2002/002532

Zhotoviteľ: **Matej Schwarzbacher** , Rohozná 624/7, 97701 Brezno

Štatutárny orgán : Matej Schwarzbacher , SZČO

Zástupca k rokovaniam vo veciach: Matej Schwarzbacher

a) technických : Matej Schwarzbacher

b) zmluvných : Matej Schwarzbacher

bankové spojenie: VUB Banka

IBAN: SK98 0200 0000 0036 1188 4654

IČO: 44 755 163

IČ DPH:

tel. kontakt: +421 904 132 730

Org. zapísaná: OU-BR-OZP-2021/001700-2 , č.živ.reg.- 630-12587

Článok II

PREDMET ZMLUVY

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná pre objednávateľa stavebné práce na predmete zákazky

„Renovácia kúpeľne pre inštaláciu kúpacieho systému “

za podmienok v tejto zmluve, v rozsahu podľa prílohy k zmluve, ktorú tvorí ponuka zhotoviteľa na predmet zákazky vo forme oceneného výkazu výmer.

- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že po dokončení diela zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

Článok III

ČAS, MIESTO, TERMÍN DODANIA, ZAISTENIE BOZP, PODMIENKY ZHOTOVENIA

- 3.1. Miestom dodania predmetu plnenia je Špecializované zariadenie Tereza, Švermova 35/27, 976 45 Hronec.
- 3.2. Termín začatia prác je stanovený najneskôr na 15.11.2022, ak sa do tohto dňa zmluvné strany nedohodnú na inom termíne. Dielo bude dokončené do 7 prac. dní. Termín odovzdania diela je teda 30.11.2022.
- 3.3. Zhotoviteľ vykoná opatrenia pre zaistenie bezpečnosti miesta výkonu prác s osobitným zreteľom na osoby s obmedzenými schopnosťami pohybu a orientácie. Práce sa budú vykonávať počas bežnej prevádzky zariadenia. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi v tejto súvislosti potrebnú súčinnosť.

Článok IV

CENA PREDMETU PLNENIA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 4.1. Cena za predmet zákazky je podľa ponuky zhotoviteľa:

Konečná cena neplatcu DPH : 5461,35 _____ EUR

- 4.2. Zhotoviteľ vystaví faktúru na základe preberacieho protokolu podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 4.3. Splatnosť faktúry je 14 dní.

Článok V

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA

- 5.1. Zhotoviteľ poskytuje záručnú dobu na dielo 36 mesiacov od dátumu prevzatia diela uvedenom v preberacom protokole. Ak zhotoviteľ v súvislosti z vykonávanými prácami spôsobí škodu na ploche resp. zariadení, je povinný odstrániť vzniknuté poškodenie na vlastné náklady. Faktúra za predmet zákazky bude môcť byť vystavená najskôr v deň, odstránenia poškodenia.

Článok VI

ZMLUVNÉ POKUTY

- 6.1. Za meškanie zhotoviteľa s plnením povinnosti odovzdať predmet plnenia v dohodnutom termíne je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0.2 % z ceny diela za každý deň nedôvodného omeškania, maximálne do 20 % celkovej ceny predmetu plnenia
- 6.2. Za meškanie objednávateľa so zaplatením faktúry je zhotoviteľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,2 % z dlžnej sumy za každý deň nedôvodného omeškania, maximálne do 20 % celkovej ceny predmetu plnenia
- 6.3. Zaplatením pokuty nie je dotknuté právo zmluvných strán na náhradu škody.

Článok VII VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

- 7.1. Zmena zmluvných vzťahov vyplývajúcich z tejto zmluvy môže byť dojednaná iba formou písomného dodatku.
- 7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady vzniknutý stavebný odpad.
- 7.3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach. Je platná podpisom obidvoch zmluvných strán a účinná nasledujúci deň po jej zverejnení.
- 7.4. Ostatné zmluvné náležitosti bližšie neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.

V Hronci dňa: 2 . 11 . 2022

SCHWARZBACHER Matej
Rohozná 7, 977 01
IČO: 44 755 16
DIČ: 107882304

Za zhotoviteľa: _____
oprávnený zástupca

Špecializované zariadenie
Tereza
Švermova ul. č. 35/27
976 45 Hronec

_____fa: _____
Mgr. Nikola Pocklanov

Stavb. Renovácia kúpeľňa poschodie
Objekt Špecializované zariadenie Tereza

P.Č	Popis	MJ	JC v EUR	Rozsah	Cena celkom
Búracie práce					
1	Rezanie múru hr. 15 cm - skrátenie deliacich stien sprch. boxov obložených keramickým obkladom spoločný rozmer 1,1x0,15x2m	m3	250	0,3	75
2	Vybúranie vane s tehlovou obmúrovkou a keramickým obkladom	m2	95,9	2,3	220,57
3	Osekanie keramickej dlažby popri dlažbe ktorá ostáva	m2	49,9	6	299,4
4	Osekanie obkladu	m2	49,9	1,5	74,85
5	Rezanie ryhy do betónového krytu- podláh do hr. 10 cm pre osadenie vnútorného kanalizačno odpadového potrubia a žľabov	bm	60,5	4	242
6	Vnútrostaveniskový presun búraných hmôt do 100 m s naložením na dopravný prostriedok a odvozom na skládku do 20 km	ton	195	2	390
Odpad - Voda					
7	Sprchovacie odtokové žľaby Alkaplast s nerezovým povrchom dĺžky 90 cm	ks	375	1	375
8	Odtoková guľička pre "kúpací systém"	ks	275	1	275
9	Potrubie pvc, odbočky, kolienka, redukcie, ostatný spotrebný materiál	bm	61,9	4	247,6
10	Zhotovenie odpadového potrubia Pvc hr. 50 mm - z rúr, kolien a odbočiek	bm	42,9	4	172
11	Osadenie odtokového kúpeľňového žľabu s napojením do odpadu	ks	255,9	1	255,9
12	Osadenie guľičky odtokového systému pre "kúpací systém"	ks	223	1	223
Murárske práce					
13	Zabetónovanie odtokového žľabu, guľičky a rýh po vložení odtokového potrubia	hod	39,9	5	199,5
14	Betón vrecovaný baumit C16/20ks - 25kg	ks	11,9	5	59,5
15	Vyspádovanie	m2	27,9	7	195,3
16	Nivelácia Baumit 8 vriec - 25 kg s hĺbkovou penetráciou	ks	19	4	76
Izolácie					
17	Hydroizolačná paska - 120 mm x 10 m -tesniaci pás pod dlažbu	bm	12,49	5	62,45
18	Zhotovenie hydroizolácie dvojnásobný náter stien a podláh	m2	21,9	10	219
19	Tekutá hydroizolácia Mapei	kg	12,9	16	206,4
Obkladačské práce					
20	(zhotovenie obkladu, nalepenie , špárovanie, v stupni zložitosti 2) Obkladanie malých plôch napojenie k existujúcemu obkladu	m2	68,9	2,1	144,69
21	Rohové lišty 2 m	ks	58,9	4	235,6
22	Prahová lišta 1,1 m	ks	43,46	1	43,46
23	Keramický obklad 15X20, flexibilné lepidlo, špárovacia hmota	m2	59,9	1,5	89,85
24	Keramický obklad 15 x 15 (obklad obnažených častí priečok pro zrezaní)	m2	175,9	0,6	105,54
24	Zhotovenie dlažby malých plôch napojených na existujúcu dlažbu, nalepenie, zašpárovanie ,silikónovanie,	m2	59	6,6	389,4
26	Keramická dlažba 30x30, flexibilné lepidlo, špárovacia hmota, silikón	m2	68,9	6,6	454,74
Stavebný odpad					
27	Poplatok za skládku	ton	65	2	130
Spolu bez DPH:					5461,35
Konečná cena neplatcu DPH:					5461,35

Dátum: 27.10.2022

SCHWARZBACHER Matel
 Rehozná 7, 977 01
 IČO: 44 755 16
 DIČ: 107882304

Potvrdenie ponuky uchádzača